
 
 



HAVARIJNÍ SOUPRAVA SPILL KIT 250 L

 

 

  

 

    
 

 

Vlastnosti a výhody

Kontejner

Použití

Před použitím

Likvidace

Balení

Připraví Vás na masivní rozlití tekutin
Velmi vysoká absorpční kapacita našich sorbentů vyžaduje méně produktů
v soupravě pro případ rozlití, díky čemuž jsou naše soupravy kompaktní
a šetří Váš prostor
Lze naplnit na přání zákazníka produkty pouze na olej, smíšenými (pouze
na olej, univerzálními, chemickými) nebo univerzálními produkty

Baleno v plastovém obalu.

Sada na rozlití GOK250 je vhodná pro vnitřní i venkovní použití pro absorpci
až 250 litrů rozlitých olejů nebo chemikálií.
Kontejner: : Kontejnery umožňují snadný přístup k absorbentům a přístup
vysokozdvižným vozíkem usnadňuje jejich umístění. Pro větší bezpečnost jsou
pro tyto výrobky možné přidat bezpečnostní zámky. 
Kontejner je vyroben ze 100% PE se šikmým víkem umožňujícím odtok vody.

Při likvidaci použitých sorbentů se řídíme pravidly dle druhu absorbované
kapaliny. Pokud likvidujeme nebezpečný odpad, kontaktujte neprodleně
autorizovanou firmu na likvidaci nebezpečných látek. V případě likvidace sorbentů
napuštěné např. vodou, zlikvidujte jako běžný odpad. Dodržujte místní zákony
o odpadech.

1 kus v balení

G R O U PCERVINKAFIRE®

  
Průlomová technologie při odstraňování ropných skvrn

www.cervinkafiregroup.com

 TYP

GOK250

Polštáře
GO100

Polštáře
GO200

GOPP/180/
4050/

GOS8/1.2 GOS8/3
CELKOVÁ

HMOTNOST
(kg)

ABSORPCE
(litr)

50 50 50 až 25010 7 3

Sorbční schopnost: testováno dle normy NFT90-360 s použitím lehkého arabského surového oleje

V případě úniku kapaliny je třeba vyhodnotit rizika spojená s uniklou kapalinou nebo
její reakcí. Používejte vhodné ochranné prostředky.


